MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CAMPUS NOVA FRIBURGO
CONSELHO DO CAMPUS – CONPUS NOVA FRIBURGO

ATO Nº 03, DE 01 DE SETEMBRO DE 2020

O PRESIDENTE DO CONPUS NOVA FRIBURGO DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas
atribuições e em obediência à deliberação CONPUS, em sua 4ª Reunião Ordinária,
realizada em 01 de setembro de 2020,

R E S O L V E

Art. 1º - Designar Comissão para Criação de Regulamentação de Aplicação de Recursos
pertinentes ao Ensino, Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão no Campus Nova Friburgo,
composta dos seguintes membros:

Edvar Fernandes Batista (Presidente)
Alzemar da Silva Boy
Gisela Bochner
Eduardo Augusto Giglio Gatto
Ambrózio Correia de Queiroz Netto

Parágrafo Único: Esta Comissão terá prazo de funcionamento até 01 de dezembro de
2020.

Nilson Mori Lazarin

Presidente do CONPUS Nova Friburgo

		2020-09-02T20:18:43-0300